59

pprie ē actus iudicari⁹ ⁊ remittit ad no-
p se i.l.si exp̄ssim. s. e. in & si⁹. z. quero ad
declarationē p̄dictorū. nec etiam videt⁹
actus mē extra iudicialis q̄a si esset mē ex-
tra iudicialis posset per seruū agitari ut l.
seruū quoq̄ i p̄n. s. de p̄cur. ⁊ l.i. de istito.
Et p̄ hoc optime facit tex. in. l.seru. i p̄n
s. de bo. poss. facit. l.i. cum ibi nō. l. si per
vim vel alio modo. **S**ed vtꝝ appellō
sit actus iudicari⁹ vel non dīc ut dīxi in
d. l. si exp̄ssim. **E**x hoc tamen infert hic
Ang. q̄a est actus iudicari⁹ appellatio
⁊ per oīs ḡeslūs a seruo est null⁹ q̄d dīs
ratū habere nō poterit facit f̄m do. Jo. de
āna. q̄d nō Inno. in. c. cuī cōsuetudinis. ex
de cōsue. ⁊ in. c. prudētiā. i p̄n. de offi. de le.
In q̄bus exp̄sīe dīc⁹ q̄ act⁹ fundit⁹ null⁹
ratū haberi non potest. et p̄ hoc allegat
Ange. glo. ordi. in. l.seru. in uito. in p̄n. s.
ad trebel. licet glo. aliter dixerit f̄m eum
⁊ male in l. si filij. s. d. iniuri. Et cum boe
vī hic simplr̄ p̄transire do. me. Jo. **S**o do
Jo. de āna. mot⁹ ex plurib⁹ tenz ḡtrariuz
q̄ p̄mo dominatū h̄ere possit ⁊ p̄ oīs q̄
act⁹ nō sit fundit⁹ null⁹. Et p̄mo q̄ dat⁹
instantia ut. l. fui. s. eo. p̄ q̄ tu allega quia
sufficit ad euadend⁹ ar⁹ dare instatiā vt ē
glo. singl̄is apud canonistas. i. q. i. c. sicut
virgen. **S**o tu ēt allā glo. de iure n̄fo in. l.
creditori s. de no. op. nū. **N**ā si f̄uis eēt
oīo in capax appellōis f̄m dīm dīi. Jo. nō
poss̄t ēt p̄ se appellōem iterponere. cui⁹ tñ
᠀trariū ibi dī igit⁹. **S**o ego q̄ teneo op̄i.
Ang. per istum tex. R̄sideo ad. d. l. seru. q̄
ibi loq̄t̄ in causa capitali ubi est spāle fac̄
l. lutius. s. eo. quoniā in ea dīc⁹ maximū
p̄iudiciū facit. l. nō tātū. s. eo. ⁊ de itell̄cu
illaz dic ut in qualibet earū dīxi ac etiāz
dicatis q̄ nō est bona oīia appellār̄ p̄t p̄
se ḡ. p̄ alijs nō dīc⁹ oīo incapax quoniāz
multi p̄ se admittūt̄ q̄ p̄ alijs penitus p̄
hibent̄ ex⁹ in. l. militē. cuī ibi nō. l. de p̄
cura. ⁊ l.i. s. i. ⁊ s. i. loco. s. de postulando.
igit⁹. **Z.** mouet⁹ q̄a appellatio est quedā
defensio legitia vt nō Bar. in. l. si exp̄ssiz.
s. eo. p̄bat̄ in. c. intellerim⁹. de iudi. ⁊ fac̄
l. i. s. i. ⁊ t. i. ⁊ defensio est de iure n̄li vt. l.
vt vim. s. de iusti. ⁊ iuri. ⁊ in cle. pastoralis
extra de re iudi. **S**ed f̄uis in his que sūt
iuri. n̄lis n̄ habet̄ oīo p̄ nullo vt. l. q̄d at-
tinet. ⁊ de regi iuri. Ergo appellatio facta
p̄ f̄uiz nō ē fundit⁹ nulla ḡ ratificari p̄t
Sed tu dicas q̄ hec nō ē bona oīequentia
q̄a f̄m hoc sequeret̄ q̄ si dīs cōueniret̄ ex
mutuo vel alia cā q̄ seruus posset dominū